EX JOSUE. — Cap. x. 12. Sol contra Gabaon, etc. 223, 1: vers. 24. Ponto pedes super colla Regum, 403, 2. — Cap. xiii. 48. Sudes in oculis vestris, 405, 4.

EX JUDIC. — Cap. ix. 10. Dixerunt ligna ad arborem ficum, etc. 467, 2. — Cap. xvi. 25. Præceperunt ut vocaretur Sanson, et ante eos luderet, etc. 397, 2. — Cap. xix. 23. Cessite ab hac stultitia, 67, 2.

EX REG. LIBRO I. — Cap. i. 22. Non vadam donec ablactetur infans, 567, 1. — Cap. ii. 3. Recedant vetera de ore vestro, 279, 2: *ibid.* Deus scientiarum Dominus, 463, 1: vers. 8. Suscitavit de pulvere egenum, etc., 437, 2. — Cap. iii. 17. Hæc faciat Deus, et hæc addat, 82, 1: vers. 18. Dominus est, quod honum est in oculis suis faciat, 46, 2. — Cap. viii. 3. Declinaverunt post avaritiam, 382, 1. — Cap. xi. 14. Innovemus tibi regnum, 580, 1. — Cap. xii. 3. Loquimini de me coram Domino, etc., 611, 2. — Cap. xiii. 14. Inveni David virum secundum cor meum, 819, 2. — Cap. xiv. 5. Et posuit animum suum in manu sua, 394, 2. — Cap. xv. 22. Ecce sagitte intra te sunt, 157, 1. — Cap. xiv. 15. Quem persequeris rex Israel? etc., 311, 2.

EX LIBRO II. — Cap. i. 11. David vestimenta sua scidit, etc. 41, 2: vers. 16. Sanguis tuus super caput tuum, 337, 2. — Cap. ii. 14. Surgant pueri, et ludant, 40, 1. — Cap. iii. 31. Scindite vestimenta vestra, etc., 41, 2. — Cap. vi. 9. Feci tibi nomen grande, etc. 13, 1. — Cap. xi. 9. Viditque mulierem se lavantem, 604, 2. — Cap. xii. 8. Et si parva sunt ista, etc., 206, 1: vers. 12. Tu fecisti abscondite, etc. 302, 1. — Cap. xiv. 12. Loquatur ancilla ad dominum meum, 100, 2.

EX LIBRO III. — Cap. iii. 12. Dedi tibi cor sapiens, 279, 1. — Cap. xiv. 31. Dormivi Roboam cum patribus suis, 85, 1. — Cap. xxi. 11. Et ecce Dominus transiit, etc. 113, 2. — Cap. xxii. 10. Benedicti Deus et regem, 31, 2: vers. 27. Operavit ciliçia carum suam, etc. 363, 1.

EX LIBRO IV. — Cap. xii. 26. Facti sunt velut fenum agri, etc. 210, 2.

EX PARAL. LIBRO I. — Cap. xxxi. 15. Peregrini enim sumus, etc. 907, 3.

EX LIBRO II. — Cap. iv. 9. Feci atrium sacerdotum, 566, 2.

EX LIBRO II ESDRÆ. — Cap. i. 4. Sedi, et flevi, et lori, 61, 2.

EX LIBRO TOBIÆ. — Cap. ii. 22. Vere vana facta est spes tua, 66, 2. — Cap. iii. 6. Præcipe in pace recipi spiritum meum, 162, 2: *ibid.* Expedi mihi mori magis quam vivere, 92, 1. — Cap. iv. 11. Eleemosyna ab omni peccato liberat, 152, 2.

EX LIBRO ESTHER. — Cap. v. 2. Osculata est summitatem virgæ ejus, 163, 1: vers. 13. Nihil me habere puto, quoniam video Martiocham Judæum, etc. 430, 2.

EX PSALMS. — Psal. i. 4. Non sic impii non sic, etc. 454, 1: *ibid.* Tangam pulvis quem proficiit ventus, 169, 2. — Psal. ii. 4. Qui habitat in cæcis irridebit eos, etc. 166, 2; 868, 2. — Psal. iii. 8. Dentes peccatorum contrivisti, 574, 1: vers. 9. Domini est salus, 106, 4. — Psal. iv. 9. In pace in idipsum dormiam, etc. 85, 2. — Psal. v. 5. Non Deus volens iniquitatem tu es, 216, 2: vers. 6. Neque habitabit juxta te malignus, etc. 218, 2: vers. 13. Scuto bone voluntatis tue coronasti nos, 434, 2. — Psal. vi. 3. Conturbata sunt ossa mea, 112, 1: vers. 8. Turbatus est a furore oculus meus, 365, 2. — Psal. vii. 5. Si reddidi retribuendum mihi malum, 687, 1: vers. 10. Scrutans corda et renes Deus, 266, 4: vers. 11. Qui salvos facit rectos corde, 7, 2:

vers. 14. Sagittas suis ardentibus effeci, 456, 2: vers. 15. Ecce parturivi iniquitatem, etc. 440, 2; 352, 2: *ibid.* Concepit dolorem, et peperit iniquitatem, 389, 2. — Psal. viii. 5. Quid est homo quod memoret eis, 2, 1: 196, 2; 819, 2. — Psal. ix. 7. Perit memoria eorum cum sonitu, 187, 1: vers. 16. Infans sunt gentes in interitum quæ fecerunt, 139, 1: vers. 21. Consilium legislationem super eos, 9, 1. — Psal. x. 11. Dum superbi impius, incenditur pauper, 377, 1: vers. 4. Secundum multitudinem ire sue non queret, 830, 1: vers. 5. Auferentur judicia tua a facie ejus, 235, 2: vers. 14. Vi des quoniam tu laborem et dolorem consideras, 131, 4: *ibid.* Tibi derelictus est pauper, 140, 2; 476, 1; 574, 1; 621, 2: vers. 17. Desiderium pauperum exandivi Deus, 463, 2. — Psal. x. L. 1. In Domino confido, 134, 2; 373, 2: vers. 7. Pluet super peccatores laqueus, etc. 436, 2. — Psal. xi. 3. In corde et corde locuti sumus, 53, 1: vers. 4. Disperdet Dominus universa labia dolosa, 339, 1: vers. 9. Multiplicasti filios iniquum, 394, 2. — Psal. xii. 3. Usquequo exaltabitur hominis meus super me, 343, 2. — Psal. xiii. Contritio et infelicitas in viis eorum, 342, 2: vers. 4. Nonne cognoscent omnes qui operantur iniquitatem, 451, 1: *ibid.* Qui devocunt plebem meam, etc. 441, 1: vers. 5. Illic trepidaverunt timore ubi non erat timor, 168, 2. — Psal. xv. 4. Nec memor ero nominum eorum, 304, 1: vers. 8. Providebam Dominum in conspectu meo, etc. 314, 1. — Psal. xvi. 3. Probasti cor meum, et visitasti, etc. 197, 2; 610, 1: vers. 5. Perfice gressus meos in semitis tuis, etc. 469, 2. — Psal. xvii. 5. Circumderunt me dolores mortis, etc. 106, 1: vers. 12. Posuit tenebras latibulum suum, etc. 524, 1: vers. 17. Assumpsit me de aquis multas, 469, 2: vers. 29. Quoniam tu illuminas lucernas, etc. 294, 1; 568, 2. — Psal. xviii. 1. Cæli enarrant gloriam Dei, 224, 1: vers. 18. Judicia Domini vera, etc. 686, 1: vers. 13. Delicta quæ intelligi, 219, 2; 335, 2; 515, 1: *ibid.* Ab oculis meis abscondita me, 339, 1. — Psal. xxi. 7. Ego autem sum vermis, etc. 768, 2: vers. 12. Tauri pingues obsederunt me, 339, 1: vers. 15. Dispersa sunt omnia ossa mea, 593, 2: vers. 21. Eruc de manu canis unicum meum, 377, 3: vers. 26. Vota mea reddam, etc. 481, 2. — Psal. xxii. 4. Virga tua et baculus tuus ipsa me consolata sunt, 46, 1; 383, 2. — Psal. xxiv. 7. Delicta juventutis meæ, et ignorantias meæ me memineris, 312, 2: vers. 16. Respice in me, et misere mei, etc. 311, 4. — Psal. xxv. 11. In innocentia mea ingressus sum, 5, 2; 6, 1. — Psal. xxvii. 5. Destruis illos, et non ædificabis eos, 287, 4. — Psal. xxviii. 3. Deus majestatis intonuit, 230, 1: vers. 9. Vox Domini præparans cervos, 783, 1: vers. 11. Benedicti populo suo in pace, 448, 2. — Psal. xxxi. 8. Avetisti faciem tuam a me, etc. 311, 1. — Psal. xxxi. 13. Factus sum tanquam vis perditum, 595, 2: vers. 21. Abscondes eos in abscondito faciei tue, 94, 1. — Psal. xxxi. 4. Gravata est super me manus tua, 419, 2; 484, 2: vers. 8. Firmabo super te oculos meos, 609: vers. 41. Gloriamini omnes recti corde, 216, 1. — Psal. xxxii. 10. Dominus dissipat consilia gentium, etc. 138, 1: vers. 13. Deus de cælo prospexit, etc. 474, 2: vers. 15. Qui finxit sigillatum corda eorum, 330, 2. — Psal. xxxiii. 7. Iste pauper clamavit, etc. 137, 2: vers. 16. Oculi Domini super justos, 679, 1. — Psal. xxxiv. 6. Fiat via illorum tenebræ, etc. 139, 2: vers. 13. Induebam me cilicio, 366, 1. — Psal. xxxv. 7. Judicia tua abyssus multa, 264, 2; 442, 1: vers. 9. Inebriabuntur ab uberate domus tuæ, etc. 682, 2: vers. 12. Non veniat mihi pes superbie, 909, 1. — Psal. xxxvi. 1. Noli amulari in malignitatibus, etc. 124, 2: vers. 10. Quares locum ejus, et non invenies, 169, 2; 369, 1: vers. 17. Brachia peccatorum contrahentur, 717, 1: vers. 19. In diebus famis saturabuntur, 146, 1: vers. 22. A Domino gressus hominis diriguntur, 189, 3: vers. 24. Cum

ceciderit, non collidetur, 825, 2 : vers. 84. Cum perierit peccatoris videlicet, 538, 2 : vers. 35. Vidi impium superexaltatum, etc. 126, 1 ; 421, 2 : vers. 38. Reliquia impiorum interitum, 118, 2 ; 476, 2. — Psal. xxxv. 3. Sagitte tue infusus sunt mihi, 156, 2 : vers. 5. Quoniam iniquitates mee supergressa sunt caput meum, etc. 786, 1 : vers. 8. Lumbi mei impleti sunt illusionibus, 757, 2 ; 758, 1 : vers. 11. Et lumen oculorum meorum non adversum me appropriaverunt, etc. 407, 2. — Psal. xxxviii. 4. In meditatione mea exarscit ignis, 102, 2 : vers. 6. Ecce miserabiles posuisti dies meos, 831, 1 : *ibid.* Universa vanitas omnis homo vivens, 259, 2 ; 269, 1 ; 422, 2 : vers. 7. Verumtamen in imagine pertransit homo, 269, 2 ; 422, 2 : vers. 8. Expectatio mea apud te est, 416, 1 : vers. 12. Tabetere fecisti sicut araneam animam ejus, 212, 2 ; 453, 1. Anribus percipie lacrymas meas, 369, 1. — Psal. xxxix. 9. Et legem tuam in medio cordis mei, 478, 1 ; 490, 2. — Psal. xli. 4. Fuerunt mihi lacryme meae panes, 56, 1. — Psal. xlii. 23. Exsurge, quare obdormis Domine, 206, 1. — Psal. xlii. 2. Excitavit cor meum verbum bonum, 879, 2 : vers. 4. Accingere gladio tuo super femur, etc. 872, 2 ; 753, 1 : vers. 7. Virga directionis, etc. 304, 1 : vers. 14. Omnis gloria ejus filie regis ab intus, 555, 1 ; 726, 2. — Psal. xlv. 2. Deus refugium nostrum, etc. 142, 4. — Psal. xlvii. 8. In spiritu vehementi conteres naves Tharsis, 543, 1. — Psal. xlviii. 8. Prater non redimit, redimet homo, 404, 2 : vers. 12. Sepulcra eorum domus illorum, 88, 2 ; 371, 1. 507, 2 : *ibid.* Vocaverunt nomen suum in terris suis, 303, 2 ; 304, 2 : vers. 17. Ne timebis cum dives factus fuerit homo, etc. 88, 1 : vers. 18. Cum interierit non sumet omnia, etc. 439, 1. — Psal. lxx. 9. Non accipiam de domo tua vitulos, 670, 2 : vers. 14. Immolet Deus sacrificium laudis, 481, 2 : vers. 18. Si videbas furum, curres cum eo, 653, 2. — Psal. lxx. 7. Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum, etc. 315, 2 ; 320, 2. — Psal. lxx. 6. Dilixisti omnia verba precipitationis, 156, 1 : vers. 7. Propterea Deus destruet te in fine, etc. 217, 2 : vers. 9. Ecce homo qui non posuit Deum adiutorem, 632, 2. — Psal. lxx. 6. Deus dissipavit eas eorum, etc. 307, 2 ; 681, 1. — Psal. lxxv. 7. Quis dabit mihi pennas sicut columba, 87, 2 : vers. 22. Divisi sunt ab ira vultus ejus, 417, 1 : vers. 24. Viri sanguinum et dolosi non dimidiabant dies suos, 359, 1. — Psal. lxxv. 9. Vitam meam annuntiaui tibi, 318, 2 : vers. 12. In me sunt, Deus, vota tue, 482, 1. — Psal. lxxv. 3. Domine cor meum aperuit, etc. 141, 2 ; 419, 2 : *ibid.* Lingua eorum gladius acutus, 140, 2 : vers. 3. Paratum cor meum Deus, etc. 131, 1. — Psal. lxxv. 1. Recta iudicate filii hominum, 7, 2 ; 178, 1 : vers. 4. Alienati sunt peccatores a vulva, etc. 95, 2 : vers. 10. Prorsquam intelligerent spine vestre rhannum, etc. 350, 2. — Psal. lxxv. 7. Famem patientur ut canes, 127, 2 ; 388, 2 : vers. 18. Deus meus misericordia mea, 167, 2. — Psal. lxx. 3. Deus repulisti nos, etc. 281, 1 : vers. 4. Commovisti terram, et conturbasti eam, etc. 787, 1 : vers. 10. In Idumæam extendam calcamentum, 26, 1 : vers. 13. Vasa salus hominum, 166, 1 ; 172, 2. — Psal. lxx. 10. Verumtamen vani filii hominum, etc. 269, 2 : vers. 11. Divitias si affluant, nolite cor apponere, 348, 1 : vers. 42. Semel locutus est Deus, duo hinc audivi, 645, 1 ; 656, 4. — Psal. lxxi. 4. Deus Deus meus ad te deo vigilo, 205, 1 : vers. 12. Obstruunt est os loquentium iniqua, 142, 1. — Psal. lxxi. 3. A timore inimici eripe animam meam, 168, 2 : vers. 4. Quia exacerat ut gladium lingua suas, 388, 1 : *ibid.* Interdenter arcum rem amaram, etc. 407, 1 : vers. 8. Sagitte parvulorum factæ sunt plage eorum, 363, 1. — Psal. lxx. 10. Visitasti terram, et inebriasti eam, 197, 1. — Psal. lxxvii. 2. Exsurget Deus, etc. 46, 1 : vers. 6. Peter orphanorum, et iudex

viduarum, 176, 1 : vers. 35. Magnificentiæ ejus in nubibus, 524, 1 ; 691, 2. — Psal. lxxviii. 2. Intraverunt aquam usque ad animam meam, 169, 2 : vers. 3. Infusus sum in limo profundi, 595, 2 ; 682, 2 : vers. 9. Extraneus factus sum fratribus meis, 404, 2 : vers. 12. Posui vestimentum meum cilicium, 363, 1 : *ibid.* Factus sum illis in parabolam, 375, 2 : vers. 13. In me psallent qui bibebant vinum, 175, 1 : vers. 16. Non absorbeat me profundum, 682, 1 : vers. 27. Quem tu percussisti vulnerati sunt, 298, 1 ; 411, 2 : *ibid.* Et super dolorem persequenti non moram addiderunt, 298, 1 ; 362, 1 ; 411, 2. — Psal. lxxx. 6. In te confirmatus sum ex utero, etc. 255, 1. — Psal. lxxx. 1. Bonus Israel Deus is qui recto sunt corde, 297, 2.

Psal. lxxxii. 2. Mei pene moti sunt pedes, etc. 357, 2 ; 373, 2 : vers. 3. Zelavi super iniquos, etc. 442, 2 : vers. 4. Non est respectus mortis eorum, etc. 237, 1 ; 447, 1 : vers. 5. In labore hominum non sunt, etc. 131, 1 : vers. 7. Prodit quasi ex adipe iniquitates eorum, 346, 2 : vers. 9. Lingua eorum transivit in terra, 399, 1 : vers. 20. Dies pleni inveniement in eis, 152, 1 : vers. 18. Ergo sine causa justificavi cor meum, etc. 241, 1 : vers. 18. Deiecasti eos dum alleverant, 346, 1 : vers. 20. Velut somnium surgentium, etc. 422, 1 ; 708, 2 : *ibid.* Imaginem ipsorum ad nihilum rediit, 270, 1. — Psal. lxxxiii. 13. Tu confirmasti in virtute tua mare, etc. 526, 1 : vers. 23. Superbia eorum qui te oderant ascendit semper, 346, 1. — Psal. lxxxiv. 3. Ego justitias iudicabo, 232, 1 ; 249, 1 ; 655, 2 : vers. 9. Calix in manu Domini, etc. 000, 0 ; 465, 1 : vers. 11. Exaltabuntur cornua iusti, 364, 1. — Psal. lxxxv. 6. Dormierunt somnum suum, et nihil inveniunt viri divitiarum, etc. 324, 2 ; 422, 1 ; 452, 2 ; 543, 1 : vers. 13. Qui auferit spiritum principum, 529, 2. — Psal. lxxxv. 3. Anticipaverunt vigilias oculi mei, etc. 460, 1. — Psal. lxxxv. 3. Recordatus est quis caro sunt, etc. 186, 2 : vers. 78. In intellectibus manuum suarum detulisti eos, 695, 1. — Psal. lxxxix. 15. Visita vineam istam, etc. 198, 1. — Psal. lxxxix. 1. Deus stetit in synagoga eorum, etc. 456, 1 : vers. 2. Usquequo iudicatis iniquitatem, etc. 684, 2. — Psal. lxxxix. 9. Audiam quid loquatur in me Dominus, 110, 1. — Psal. lxxxix. 9. Traditus sum, et non egrediar, 58, 2 : vers. 11. Numquid mortalis facies mirabilia, 58, 2 : vers. 27. In me transierit ira tua, 158, 1. — Psal. lxxxix. 7. Quis in nubibus equabitur Domino, 136, 2. — Psal. lxxxix. 2. Prorsquam montes fient, etc. 338, 1 : vers. 4. Que pro nihilo habebatur eorum anni erant, 195, 2 : vers. 6. Mane flores, et transiet, 118, 1 ; 210, 1 ; 317, 5 : vers. 9. Anni nostri sicut aranea mediantur, 212, 1 : vers. 10. Quoniam superavit mansuetudo, etc. 162, 2 : vers. 11. Quis novit potestatem ire tue, 240, 1 : vers. 15. Letati sumus pro diebus quibus nos humiliasti, etc. 77, 2. — Psal. cx. 13. super aspiciem et basilicum ambulabis, etc. 360, 1 : vers. 16. Longitudine dierum replebo eum, 152, 1. — Psal. cx. 15. Adhuc multiplicabuntur in senecta uberi, 152, 1. — Psal. cxii. 1. Etenim firmavit orbem terrarum, etc. 232, 1. — Psal. cxii. 7. Non vidit Dominus, etc. 439, 2 : vers. 15. Quosque iustitia converterit in iudicium, 323, 1. — Psal. cxv. 8. Hodie si vocem ejus audieritis, etc. 644, 2. — Psal. cxvii. 6. In tubis ductilibus, etc. 47, 1. — Psal. cx. 1. Misericordiam et iudicium cantabo, 583, 2 : vers. 2. Perambulabam in innocentia cordis, etc. 567, 1. — Psal. cx. 5. Oblitus sunt comedere panem meum, etc. 95, 2 : vers. 11. Quia celerans alliniverit, etc. 319, 1 : vers. 18. Respexit in orationem humilium, 166, 1 : vers. 25. Ne revoces me in dimidio dierum meorum, 850, 1 : vers. 27. Omnes sicut vestimentum velociter, 579, 2 ; 716, 2. — Psal. cx. 10. Non secundum peccata nostra fecit nobis, 135, 2 : vers. 15. Homo sicut fenam dies ejus, etc. 349,

1 : vers. 16. Spiritus pertransibit in illo, etc. 488, 1 ; 189, 1 ; 422, 2 : vers. 20. Ad audiendum vocem sermonum ejus, 110, 1. — Psal. cxii. 2. Extendens colum sicut pellem, 368, 2 ; 224, 1 ; 623, 1 : vers. 3. Qui ambulat super pennas ventorum, 187, 1 : vers. 5. Fundasti terram super stabilitatem suam, etc. 222, 1 : vers. 7. Ab increpatione tua fugiet, etc. 190, 2 : vers. 11. Expectabant onagri in siti sua, 159, 1 : vers. 14. Producent fœnum iumentis, etc. 210, 1. — Psal. cxv. 3. Letetur cor quantum Dominum, etc. 132, 1 : vers. 30. Expandit nubem in protectionem, 691, 2 ; 692, 1. — Psal. cxv. 2. Quis loquetur potentiam Domini, 226, 1 ; 268, 1 ; 286, 1 : vers. 7. Non fuerunt memores multitudinis misericordiarum, 475, 1. — Psal. cxv. 25. Dixit, et stetit spiritus procella, 535, 2 : vers. 40. Effusa est contemptio super principes, 293, 2 ; 294, 1 : vers. 42. Iniquities operabit os suum, 112, 1. — Psal. cxvii. 7. Cum iudicatur ceat condemnatus, 127, 2 ; 219, 1 : vers. 8. Episcopus ejus accipiat alter, 662, 2 : vers. 10. Nutantes transferantur illi ejus, etc. 425, 1 : vers. 11. Diripiant alieni labores ejus, 128, 1 : vers. 23. Sicut umbra cum declinat ablatum suum, 307, 2 : vers. 29. Induatur qui detrahunt mihi pudore, 216, 2 : vers. 31. Adstitit a dextris pauperis, 573, 1. — Psal. cxix. 3. Ex utero ante luciferum genit, etc. 381, 2. — Psal. cx. 2. Magna opera Domini, 135, 2 ; 226, 1 : vers. 8. Fidelia omnia mandata ejus, etc. 866, 2. — Psal. cx. 2. Potens in terra erit semen ejus, 10, 1 : vers. 5. Disponet sermones suos in iudicio, 265, 2 : vers. 7. In memoria eterna erit iustus, 278, 2 : vers. 9. Coram ejus exaltabitur in gloria, 364, 1 : vers. 10. Peccator videbit, et irascetur, 28, 1 ; 454, 1. — Psal. cxii. 5. Qui in altis habitat, et humilia respicit, 427, 1 : vers. 7. Suscitans a terra inopem, etc. 137, 2. — Psal. cxv. 45. Pretiosa in conspectu Domini mors sanctorum ejus, 598, 2. — Psal. cxvii. 9. Bonum est sperare in Domino, etc. 473, 1 : vers. 18. Impulsus eversus sum ut caderem, 162, 2. — Psal. cxviii. 30. Concupivit anima mea desiderare, 592, 2 : vers. 37. Averte oculos meos ne videant vanitatem, 603, 2 : vers. 38. Defectio tenuit me pro peccatoribus, etc. 441, 2 : vers. 69. Multiplicata est super me iniquitas superborum, 298, 1 : vers. 109. Anima mea in manibus meis semper, 305, 1 : vers. 131. Os meum aperui, et attraxi spiritum, 478, 2 : vers. 133. Non dominetur mei omnis iniustitia, 305, 1 : vers. 147. Prævent in malaritate, 17, 2 ; 727, 1 : *ibid.* In verba tua aspergavi, 305, 2 : vers. 155. Longe a peccatoribus legem tuam, 470, 1. — Psal. cxix. 5. Hei mihi qui incolatus meus prolongatus est, 161, 2 ; 332, 1. *ibid.* Habitavi cum habitantibus Cedar, 4, 1. — Psal. cxix. 5. Dominus protectio tua, etc. 373, 1. — Psal. cxix. 2. Stantes erant pedes nostri in atris tuis Jerusalem, 313, 2. — Psal. cxix. 1. Ad te levavi oculos meos, etc. 273, 2 ; 368, 2. — Psal. cxix. 1. In convertendo Dominus captivitatem Sion, etc. 216, 2. — Psal. cxix. 1. Nisi Dominus reddidisset domum, 10, 1 ; 287, 1 : vers. 3. Merces, fructus ventris, 9, 2. — Psal. cxix. 3. Uxor tua sicut vitis abundans in lateribus domus tue, 10, 1 ; 151, 2 : *ibid.* Filii tui sicut novella olivarum, etc. 507, 1. — Psal. cxix. 6. Fiat sicut fenam totorum, etc. 210, 1. — Psal. cxix. 8. Sicut cardus tui induantur iustitiam, 571, 2. — Psal. cxix. 2. Extollite manus vestras in sancta, 366, 2. — Psal. cxix. 4. Qui fecit mirabilia magna solus, 135, 2. — Psal. cxix. 6. Mirabilia facta est scientia tua ex me, etc. 484, 1 ; 629, 1 : vers. 7. Quo tibi a spirita tuo, etc. 491, 1 ; 821, 2 : vers. 17. Mihi autem nimis honorati sunt amici tui Deus, etc. 276, 2. — Psal. cxix. 4. Aconerunt linguas suas, 141, 1 : vers. 8. Obumbrasti super caput meum, etc. 373, 1 : vers. 10. Labor laborum ipsorum operiet eos, 175, 1 : vers. 11. In miseris non subsistent, 40, 1 ; 844, 1 : vers. 12. Vir linguosus non dirigetur, 475, 1 : *ibid.* Virum iniquum mala capient, etc. 204, 2. — Psal. cx. 2.

Elevatio manuum meorum sacrificium vesperturnum, 366, 2 : vers. 3. Pone, Domine, custodiam ori meo, 48, 2. — Psal. cxli. 5. Peritit fuga a me, 277, 1. — Psal. cxli. 2. Non intres in iudicium cum servo tuo, quis non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens, 115, 1 ; 242, 2. — Psal. cxliii. 4. Homo vanitatis similis factus est, 196, 1 : *ibid.* Dies ejus sicut vana prætererunt, 308, 1 : vers. 8. Dextera eorum detestata iniquitatis, 262, 1 : vers. 11. Quorum filii sicut novella plantationes in juventute sua, etc. 151, 2 : vers. 13. Promptuarium eorum plena, etc. 444, 1. — Psal. cxlv. 2. Nolite confidere in principibus, etc. 173, 1 : vers. 8. Qui operit oculum nubium, etc. 138, 1. — Psal. cxlvi. 9. Qui dat iumentis escam ipsorum, et pulvis corvorum invocantibus eum, 176, 1 ; 730, 2. — Psal. cxlvii. 14. Fines tuas pacem, 118, 1. — Psal. cxlviii. 8. Iquis, grandæ, nix, glacies, etc. 107, 1 ; 697, 2. — Psal. cxlix. 5. Exsultabit sancti in gloria, etc. 475, 3. — EX PROVERBIIS. — Cap. i. 17. Frustra jacitur rete ante oculos penatorum, 132, 2. Sapientia fors prædica, 232, 2 ; 360, 1 : vers. 24. Extendi manum meam, etc. 262, 2 : vers. 26. In interitu vestro ridebo, 147, 1 ; 548, 2 : *ibid.* Cum vobis id quod timebatis advenerit, 96, 2. — Cap. ii. 14. Qui letantur cum male fecerint, 270, 2. — Cap. iii. 5. Ne initiaris prudentia tua, 688, 1 : vers. 21. Fili, ne diluas, 174, 2 : vers. 32. Abominatio Domini est omnis illusor, etc. 215, 1. — Cap. iv. 18. Justorum membra quasi lux, etc. 388, 2 : vers. 25. Oculi tui recta vident, etc. 483, 2 : vers. 37. Ne declines ad dextram meam, 684, 1. — Cap. v. 4. Novissima illius amara quasi absinthium, 425, 3 ; 588, 1 : vers. 31. Respicit Dominus vias hominum, 523, 1. — Cap. vi. 16. Sex sunt que odit Dominus, etc. 144, 1 ; 483, 1. — Cap. vii. 4. O viri ad vos clamato, 2 : vers. 11. Melior est sapientia cunctis opibus, etc. 552, 2 : vers. 15. Legum conditores, qui iusta decernunt, 687, 1 : vers. 18. Mecum sunt divitiæ et gloria, 553, 1 : vers. 25. Ante omnes colles ego parturietur, 338, 1 : vers. 30. Cum eo eram cuncta componens, 216, 1 : vers. 31. Deliciae mee esse cum filiis hominum, 464, 2 : vers. 32. Beati qui custodiant vias meas, etc. 356, 2. — Cap. ix. 7. Qui erudit desiderem, etc. 335, 2 : vers. 18. Ibi sunt gigantes, etc. 520, 1. — Cap. x. 7. Memoria iusti cum laudibus, etc. 395, 2 : *ibid.* Impiorum nomen putrescet, 303, 1 ; 479, 2 : vers. 14. Os stultorum confusum proximum est, 299, 2 : vers. 15. Substantia divitis viri fortitudinis ejus, 392, 2 : vers. 22. Benedictio Domini dives factus, 564, 1. — Cap. xi. 3. Simplicitas iustorum diriget eos, 7, 2 : vers. 16. In bonis iustorum exaltabit civitas, etc. 502, 2. — Cap. xii. 1. Qui odit increpationem insipientis est, 300, 1 : vers. 5. Cogitationes iustorum gloria, 192, 2 : vers. 13. Propter verba laborum ruina proximal malo, 338, 1 : vers. 15. Via stultitæ recta in oculis ejus, etc. 788, 1 : vers. 21. Non contrahit iustum quiquidquam ei acciderit, 75, 2. — Cap. xiii. 9. Lux iustorum læticia, etc. 866, 2. — Cap. xiv. 13. Adificator edificabit, 421, 1 : vers. 24. Corone sapientium divites eorum, 30, 1 : vers. 26. In timore Domini fiducia fortitudinis, 104, 1 : vers. 33. Sperat autem iustus in morte sua, 93, 1. — Cap. xv. 5. Secura mensuræ convinium, 216, 2 ; 480, 2. — Cap. xvi. 2. Spiritum ponderat eorum, 332, 1 ; 247, 1 : vers. 27. In pondus et statera iusticia Domini, 155, 2 ; 611, 4 : vers. 27. Vir iniquus fidit malum, etc. 176, 1 ; 199, 3. — Cap. xvii. 3. Sicut ignis probatur argentum, etc. 488, 2 : vers. 6. Corona senum filii filiorum, 402, 1 : vers. 7. Non decet stultum verba composita, 279, 1 : vers. 23. Spiritus stultus exstulit ossa, 600, 2 : vers. 27. Pretiosi spiritus viri eruditus, 49, 1 : vers. 28. Stultus si taceret sapiens reprobatur, 208, 2. — Cap. xviii. 11. Substantia divitis viri roboris ejus, 429, 1. — Cap. xix. 9. Qui loquitur mendacia peribit, 532, 1. — Cap. xx. 9. Quis potest dicere : Manduca est cor meum, etc. 285, 2 : vers. 17. Snavis est homini panis mendacii, etc. 426, 2. — Psal. cx. 2.

sanctos, etc., 156, 1. — Cap. xii. 30. Non est constitutum contra Dominum, etc., 159, 1. — Cap. xiii. 1. Melius est nomen bonum quam divitiæ multe, 159, 2. vers. 11. Qui diligit coram munditiam, etc., 159, 2. — Cap. xviii. 10. Non attingas parvulum terminum tuum, etc., 161, 1. — Cap. xviii. 16. Septies die cadit iustus, 144, 2. vers. 30. Peragrum hominis pluri transivi, etc., 171, 2. — Cap. xv. 2. Gloria regum investigare sermonem, 573, 2. vers. 41. Mala aurea in lectis argenteis, qui loquitur verbum in tempore suo, 40, 1; 156, 1. — Cap. xxvii. 15. Stiliticia ejiciunt hominem in die hiemali de domo sua, 174, 2. vers. 18. Qui servat fenum comedit fructus ejus, etc., 13, 2. — Cap. xxviii. 6. Ambulans in simplicitate, 5, 2. vers. 21. Qui cognoscit in iudicio faciem, etc., 600, 2. — Cap. xxx. 30. Nobilissimus bestiarum, etc., 236, 2. — Cap. xxxi. 23. Nobilis in portis vir ejus, etc., 568, 2. vers. 31. Laudant eum in portis opera ejus, 620, 2.

**EX ECCLESIASTICO.** — Cap. i. 1. Terra autem in aeternum stat, 223, 1. vers. 16. Ecce magnus effectus sum, 19, 1. vers. 18. Qui addidit scientiam addit et laborem, 133, 1. — Cap. ii. 7. Possedit seros et ancillas, 11, 2. — Cap. iii. 7. Tempus tacendi, et tempus loquendi, 49, 1. vers. 11. Mundum tradidit disputatio eorum, 283, 1. vers. 17. Tunc erit tempus omnis rei, 475, 2. — Cap. iv. 3. Laudavi magis mortuum quam viventes, 76, 1. — Cap. v. 9. Avarus non implebitur pecunia, 434, 1. vers. 11. Saturitas divitis non sinit eum dormire, 435, 2. vers. 14. Sicut egressus est nudus de utero matris sue, etc., 43, 2. vers. 28. Cui delitit Deus divitiis, etc., 30, 2. — Cap. vii. 3. Cor sapientum ubi trivisti est, 552, 1. vers. 8. Calumnia conturbat sapientem, 148, 2. vers. 12. Diffusor est sapientia cum divitiis, etc., 30, 1. vers. 14. Nemo potest corrigere, etc., 258, 1. vers. 30. Fecit hominem rectum, 7, 1. 4. 8. 1. — Cap. ix. 1. Nescit homo utrum amore aut odio dignus sit, 235, 2. vers. 12. Nescit homo finem suum, 93, 1. *ibid.* Sicut aves capiuntur laqueo, etc., 766, 1. vers. 18. Qui in uno peccaverit, multa bona perdet, 608, 1. — Cap. x. 11. Si mordeat serpens in silentio, etc., 412, 1. vers. 12. Labia insipientis precipitabant eum, 330, 2. — Cap. xi. 5. Quomodo ignoras quæ sit virtus spiritus, 688, 1. — Cap. xii. 5. Florebit amygdalus, etc., 276, 1. vers. 13. Deum time: hoc est enim omnis homo, 8, 2. vers. 14. Cuncta quæ sunt adductus Deus in iudicium, etc.

**EX CANTICO.** — Cap. i. 1. Osculetur me osculo oris sui, 478, 2. vers. 3. Curremus in odoribus unguentorum tuorum, 782, 1. *ibid.* Excultabimus et letabimur in te, 91, 2. *ibid.* Beati diligunt te, 7, 2. vers. 4. Nigra sum, sed formosa, 125, 2. vers. 7. Abi post vestigia gregum tuorum, 573, 2. vers. 10. Murenas aureas faciemus tibi, 882, 2. — Cap. ii. 12. Flores apparuerunt in terra nostra, etc., 317, 2. vers. 14. Sonet vox tua in auribus meis, 416, 1. — Cap. iii. 4. Inveni quem diligit anima mea, 413, 1. — Cap. v. 1. Messui myrrham meam, 307, 1. vers. 2. Vox dilecti pulsantis, 506, 1. vers. 3. Lavi pedes meos, quomodo impando illos? 313, 2. — Cap. vii. 6. Lampades quæ lampades ignis, 133, 1. vers. 7. Aquæ multæ non poterunt extinguere charitatem, etc., 469, 1.

**EX SAPIENTIA.** — Cap. i. 8. Spiritus Sanctus disciplina effugiat defectum, 179, 1. vers. 11. Quod mensuravit concitatum animam, 533, 1. — Cap. ii. 3. Transibit via nostra iniquum vestigium nubis, etc., 592, 1. vers. 4. Nemo memoriam habebit operum nostrorum, 207, 3. vers. 5. Umbra enim transitus est tempus nostrum, 207, 3. vers. 17. Videamus si sermones ejus veri sint, 416, 2. — Cap. vii. 1. Iustum animæ in manu Dei sunt, 8, 1; 105, 2. — Cap. vii. 7. Iustus si morte preoccupatus fuerit, in refrigerio erit, 440, 2. vers. 19. Disrumpit illos inflatus sine voce, etc., 473, 1. — Cap. v. 1. Tunc stabunt iusti in magna constantia, etc., 280, 2. vers. 6. Erravimus a via veritatis, etc., 887, 1. vers. 9. Transierunt omnia illa tanquam umbra, 207, 3; 816, 1. vers. 18. Nos natum continuo desi-

vimus esse, 89, 1; 430, 2. vers. 15. Tanquam fumus qui a vento diffusus est, 399, 1. — Cap. xiii. 6. Cogitatio eorum apud Altissimum, 214, 2. — Cap. vi. 6. Iudicium iuristimum his qui present fiat, 617, 2. — Cap. vii. 1. In vestris matris figuratus sum cor, 250, 1. — Cap. vii. 1. Attingit a fine usque ad finem, 693, 1. vers. 9. Omne aurum in comparatione illius arum est exiguum, etc., 56, 1. — Cap. ix. 14. Cogitationes mortalium timidae, 117, 2. — Cap. x. 10. Iustum deduxit Dominus per vias rectas, 7, 2; 379, 2. — Cap. xi. 23. Tanquam momentum statera, etc., 266, 2. — Cap. xvii. 2. Vinculis tenerarum et longe noctis compedit, 344, 1. vers. 10. Semper sava præsumit perturbata conscientia, 216, 1; 480, 2.

**EX ECCLESIASTICO.** — Cap. i. 2. Arenam maris, etc., quis dinumeravit? 691, 1. vers. 27. Timor Domini expellit peccatum, 9, 2. vers. 28. Iracundia enim animositas illius subversio ejus, 386, 2. — Cap. iii. 20. Quanto magis es humilis te in omnibus, etc., 137, 1. vers. 22. Altitudo te ne quaeraris, 639, 1. — Cap. iv. 24. Pro anima tua non confundaris dicens verum, 309, 1; 610, 2. — Cap. vi. 7. Si possides amicum, in tentatione posside eum, etc., 71, 2. vers. 8. Est amicus secundum tempus suum, etc., 168, 1; 405, 1. vers. 15. Amico fidei nulla est comparatio, 733. — Cap. vi. 6. Noli querere fieri iudex, etc., 684, 2. vers. 12. Non irrides hominem in amaritudine anime, etc., 280, 1; 338, 1. vers. 25. Filii tibi sunt? erudi illos, 416, 1. — Cap. viii. 3. Multos perdidit aurum, etc., 683, 2. — Cap. ix. 20. In medio laqueorum ingrederis, etc., 180, 2; 469, 1. — Cap. x. 10. Nihil est iniquius quam amare pecuniam, etc., 30, 2. vers. 17. Sedes ducum superborum destruxit Deus, etc., 214, 2. — Cap. xi. 9. De ea re, que te molestat, ne ceteris, 477, 1. — Cap. xiii. 10. Ne solutus in stultitiam humiliteris, etc., 297, 1. vers. 23. Venitio leonis auget, etc., 735, 1. — Cap. xv. 5. Qui sibi negam, cui alii bonus erit? 29, 1. vers. 18. Omnis caro sicut fenum valescet, etc., 317, 2. — Cap. xvii. 6. In quibus Deus creavit spiritum spiritus, etc., 337, 2. — Cap. xxi. 1. Qui spernit modica, paulatim decedit, 118, 1; 206, 2. vers. 28. Est corpeio mendax in ira contumeliosus, 399, 1. — Cap. xx. 31. Xenia et dona exerceant oculos iudicium, etc., 684, 1. — Cap. xxii. 2. Quasi a facie colubri fuge peccata, 733, 3. — Cap. xxiii. 13. Lactus mortui septem dies, 73, 1. — Cap. xxiii. 2. Quis desiderat in mente mea flagella, etc., 193, 1. vers. 28. Oculi Domini multo plus lucidiores super solem, etc., 227, 2; 347, 1. — Cap. xxv. 21. Plaza lingue comminuit ossa, 146, 1. vers. 29. Verbis tuis facilo stateram, 49, 1. — Cap. xxx. 7. Pro animabus filiorum colligit vitulera sua, 740, 1. vers. 26. Zelus et iracundia minuant dies, 886, 1. — Cap. xxxiv. 9. Qui non est tentatus, quid scit? 33, 2. — Cap. xxxv. 15. Et non est apud illum gloria personæ, 660, 1. vers. 21. Oratio humiliantis se nubes penetrabit, etc., 312, 1. — Cap. xxxix. 6. Cor suum tradit ad vigilandum diluculo, 205, 1. — Cap. vi. 1. Jugum grave super filios Adæ, 43, 2; 401, 2. *ibid.* a die exitus de ventre matris eorum, etc., 43, 3. — Cap. xlii. 15. Curam habe de bono nomine, 395, 2. — Cap. xlii. 13. De vestimentis procedit fides, etc., 615, 2. — Cap. xliii. 25. In sermone ejus sicut vestis, 713, 1. vers. 30. Gloriantes ad quod valebimus, etc., 265, 1. — Cap. xliii. 11. Cum semine eorum permanent boni, etc., 9, 2. — Cap. xliii. 14. Sit memoria eorum in benedictione, 394, 1. — Cap. xliii. 1. Memoria Josue in compositione odoris facta opus pigmentarii, 377, 2.

**EX ISAIA.** — Cap. i. 6. Vulnus ejus et livor, etc., 63, 1. vers. 8. Ut umbraculum in vinea, etc., 539, 2. vers. 32. Principes tui infidoles, socii furam, etc., 351, 2. vers. 30. Erunt quasi terebinthus decidentibus foliis, 506, 2. — Cap. iii. 3. Consiliarium virum auferam, 290, 1. vers. 14.

dicite justo quantum bene, 213, 2. vers. 41. Vae impleo in malum, etc., 423, 3. vers. 16. Ambulaverunt filii Sion extento collo, 345, 3. — Cap. v. 8. Vae qui conjugatiis domum ad domum, etc., 347, 2. vers. 13. Propterea capere ductus est populus meus, etc., 243, 1. vers. 20. Diceret malum bonum, etc., 502, 2. vers. 30. Aspicimus in terram, et ecce tenebræ, etc., 344, 1. — Cap. vi. 2. Stantes seraphim, etc., 29, 1. vers. 5. Dominum exercituum vidit oculis meis, 310, 1. — Cap. viii. 21. Et veniet super eos dira fames, etc., 392, 1. — Cap. x. 27. Computrescet jugum a facie olei, 568, 1. — Cap. xi. 3. Replebit eum spiritus timoris Domini, 8, 2. vers. 8. Delectabitur infans ab ubere super foramine aspidis, etc., 547, 2. — Cap. xiv. 2. Erunt copientes eos qui se ceperant, etc., 475, 2. vers. 12. Quomodo occidisti de celo Lucifer, etc., 346, 1; 701, 2. vers. 13. In celum ascendam, etc., 346, 1. vers. 26. Hæc est manus extensa, etc., 410, 2. — Cap. xvii. 4. Et pinguedo carnis ejus marcescet, 346, 2. — Cap. xviii. 1. Vae terra cymbalo alarum, etc., 399, 2. — Cap. xix. 14. Dominus mitebit in medio ejus spiritum vertiginis, etc., 290, 2. — Cap. xxi. 4. Emarrucit cor meum, etc., 447, 2. — Cap. xxii. 9. Ut detraheret omnem superbiam gloriæ, etc., 431, 2. vers. 11. Manum suam extendit super mare, etc., 345, 1. — Cap. xxiv. 18. Qui fugerit a facie formidinis cadet in foveam, etc., 437, 1. vers. 20. Auferetur quasi tabernaculum unius noctis, 540, 1; 597, 2. *ibid.* Gravabit enim eum iniquitas sua, etc., 447, 2. — Cap. xxvi. 14. Visitasti et contrivisti eos, 197, 1. — Cap. xxvii. 17. Penam in pondere iudicium, 153, 2; 686, 1. vers. 19. Vexillio dat intellectum, 437, 2. — Cap. xxix. 8. Sicut somnia capiorum, etc., 432, 1. — Cap. xxx. 15. In silentio et spe erit fortitudo vestra, 74, 2; 104, 2. — Cap. xxxi. 7. Frustrantur vasa vestra, 583, 2. vers. 17. Erunt opus iudicium pat. etc., 477, 1. vers. 18. Sedebit populus meus in pulchritudine pacis, 449, 2. — Cap. xxxii. 14. Quis poterit habitare cum igne devorante? 260, 1. vers. 16. Munimenta saxorum subvertit ejus, 741, 1. — Cap. xxxiii. 3. Josue filius Asaph a commentariis, 319, 1. vers. 7. In Domino Deus nostro confidimus, 134, 2. — Cap. xxxviii. 12. De mane usque ad vespem finies me, 118, 1; 185, 2. vers. 15. Recognitabo tibi omnes annos meos, etc., 190, 1. — Cap. xl. 6. Omnis cor fenum, etc., 186, 1. vers. 22. Qui extendit velut nubium caelos, etc., 322, 1. vers. 31. Assument pennas ut aquilæ, etc., 367, 1. — Cap. xli. 2. Quis suscitavit iustum ab oriente? 714, 2. — Cap. xlii. 8. Calumiam quassatum non confringens, 513, 1. — Cap. xliii. 2. Et rectissime, quem elegi, 7, 1. — Cap. xlviii. 32. Non est pax iniquis, 588, 1. — Cap. xliii. 1. Dominus ab iniquo vocavit me, etc., 258, 1. vers. 3. Servus meus es tu Israel, quia in te glorior, 26, 2. vers. 8. In die salutis auxilium sum tui, 486, 2. — Cap. l. 4. Dominus erigit manes, etc., 197, 2. vers. 5. Dominus Deus aperuit mihi aurem, 615, 2. vers. 6. Corpus meum dedi percutientibus, etc., 539, 2. vers. 8. Juxta est qui iustificat me, etc., 372, 1. — Cap. lii. 7. Quomodo pulchri pedes annuntiantis et prædicantis pacem! 547, 1. vers. 11. Mundumini qui fertis vasa Domini, 607, 1. — Cap. liii. 4. Vere languores nostros ipse tulit, etc., 5, 1; 200, 2. *ibid.* Nos putavimus eum quasi leprosum, etc., 264, 2. vers. 12. Punctum in molico mali non valetus latrare, 98, 1. vers. 11. Canes impudentissimi, etc., 901, 2. — Cap. lvi. 1. Iustus perit, et non est qui revocavit, 105, 2. — Cap. lix. 4. Conceperunt dolorem et pepererunt iniquitatem, 353, 2. vers. 5. Telas aranæ laxaverunt, etc., 211, 3. vers. 8. Semite eorum incurvate sunt, 470, 2. — Cap. lx. 8. Qui sunt isti, qui ut nubes volant? 692, 2; 701, 1. vers. 16. Sugæ lac genitium, etc., 430, 2. — Cap. lxi. 8. Ego Dominus diligens iudicium, 638, 2. vers. 9. Isti sunt semen cui benedixit Dominus 213, 2. — Cap. lxii. 3. Et eris corona gloriæ

in manu Domini, 28, 2. — Cap. lxv. 2. Aquæ ardeant igni, etc., 264, 1. vers. 6. Omnes iustitiae nostræ quasi panem monstruata, 231, 2. *ibid.* Cecidimus quasi folium universi, etc., 219, 2. vers. 7. Allisti nos in manu iniquitatis nostræ, 204, 2. — Cap. lxv. 6. Et scriptum est coram me, etc., 230, 1. vers. 17. Ecce ego creo celos novos, 528, 2. vers. 24. Eritque antiquum clament ego exaudiam, 483, 1. — Cap. lxvi. 1. Coram sedes mea, etc., 523, 2; 703, 2. vers. 24. Vermis eorum non morietur, et ignis eorum non estinguetur, 65, 1.

**EX JEREMIA.** — Cap. i. 5. Priusquam te formarem in utero novi te, etc., 258, 1. — Cap. ii. 11. Populus meus multavit gloriam suam in idololum, 670, 1. vers. 19. Vide quia malum et amarum est quod devolvisti me, dicit Dominus, 450, 1. vers. 24. Onager assuetus in solitudine, 735, 1. *ibid.* In menstruis ejus invadeam eum, 328, 2. — Cap. iii. 5. Numquid intras in perpetuum? 339, 1. — Cap. iv. 19. Ventrem meum dolo, 379, 2. — Cap. v. 13. Prophete fuerunt in ventum locuti, 335, 1. — Cap. vi. 16. Interrogat de semitis antiquis, etc., 687, 1. — Cap. vii. 14. Faciam domui huic, etc., sicut feci Silo, 213, 1. vers. 18. Dolor meus super dolorem, etc., 362, 1. — Cap. viii. 10. A Dan auditis est fremitus equorum ejus, 742, 2. — Cap. ix. 5. Utinique aeger laboraverunt, 106, 1. vers. 21. Mors intrat per fenestras, 603, 1. — Cap. xii. 1. Quare via impiorum prosperatur, etc., 125, 2; 442, 2. — Cap. xiii. 23. Si mutare potest æthiops pellem suam, etc., 127, 1. — Cap. xv. 23. Numquid sunt in sculpibus gentium qui placent? 136, 1. — Cap. xv. 19. Si eduxeris profectum a vihi, etc., 478, 2. — Cap. xvii. 1. Peccatum Juda scriptum est stylo ferreo, 413, 9. vers. 6. Et non videbit eum venerit bonum, 166, 2. vers. 8. Non erit sollicitus in tempore scicitatis, etc., 214, 2. vers. 9. Prævium est cor omnium, etc., 609, 2; 781, 2. — Cap. xviii. 8. Si penitentiam egerit gentes, etc., 790, 1. — Cap. xix. 8. Ponaam civitatem hanc in stuporem, etc., 396, 1. — Cap. xxii. 28. Numquid vasa fictile, etc., 595, 1. — Cap. xxiii. 12. Via eorum erit quasi lubricum, etc., 139, 2. vers. 15. Cibabo eos absinthio, 426, 1. vers. 19. Ecco turbo Domini, etc., 233, 2. vers. 24. Numquid non celum et terram ego impleo, etc., 609, 1. — Cap. xxx. 23. Ecce turbo Domini furor egrediens, etc., 60, 2; 229, 2; 339, 2; 309, 2. — Cap. xxxv. 7. In tabernaculis habitabitis, 397, 2. — Cap. xlii. 30. Edificabo vos, et non destruaam, 257, 1. — Cap. xlvii. 21. Quasi vultu signati versi sunt, etc., 346, 2. — Cap. l. 17. Ovis errans Israel, 51, 2. — Cap. li. 16. Qui levat vultus ab extremo terre, 136, 2. vers. 30. Facti sunt quasi nuces iniquos, 315, 1.

**EX THIRENIS.** — Cap. ii. 10. Solentur in terra, etc., 61, 2. vers. 11. Defecerunt præ lacrymis oculi mei, 264, 1. *ibid.* Conturbata sunt viscera mea, etc., 361, 2. — Cap. iii. 9. Conclutis vias meae lapidibus quadris, etc., 401, 1; 591, 1. vers. 14. Factus sum in derisum, 375, 2. vers. 28. Sedebit solitarius, et tacebit, 577, 2. vers. 30. Dabit percutientis me maxillum, etc., 389, 1. vers. 51. Oculus meus deperditus est animam meam, 602, 1. vers. 61. Audisti opprobrium eorum Domine, 589, 2. — Cap. iv. 2. Filii Sion iuclyti, etc., 101, 1. — Cap. v. 9. In animabus nostris afferebamus panem, etc., 344, 1. vers. 21. Convertite nos Domine ad te, et convertemur, etc., 267, 2.

**EX BARUCH.** — Cap. ii. 31. Dabo eis cor, et intelligenti, etc., 109, 1. — Cap. iii. 18. Ibi sunt qui argentum thesaurizant? 628, 2. vers. 33. Filii Agur qui exquirunt prudentiam, etc., 453, 1. — Cap. iv. 25. Super cervicos ejus ascendet, 360, 1.

**EX EZECHIELE.** — Cap. vii. 12. Dicant enim: Non videt Dominus nos, etc., 471, 1. — Cap. ix. 2. Et atramentarium scriptoris ad renes ejus, 339, 1. — Cap. xvi. 4. In die ortus tui non est præcisus umbilicus tuus, 758, 1. vers. 12. Dedi in aurem super os tuum, etc., 792, 2. — Cap. xvii. 3. Aquila magnarum alarum, etc., 466, 1. —

Cap. II. 46. Silla ad africanum, 369, 2. — Cap. XIII. 27. Principes ejus quasi lupi, etc. 468, 1. — Cap. XIV. 7. Idcirco ecce ego extendam manum meam super te, etc. 445, 1. — Cap. XXVII. 12. Tu signaculum similitudinis, etc. 401, 1. — Cap. XXXI. 3. Ecce ego ad te draco magne, etc. 768, 2. — Cap. XXXI. 18. Ipse est Pharaon, et omnis multitudo ejus, 521, 1. — Cap. XXXIV. 4. Quod infirmum fuit non consolidastis, 103, 1. — Cap. XLV. 8. De terra erit eis possessio in Israel, 468, 1.

EX DANIELE. — Cap. II. 21. Ipse mutat tempora et reges, 291, 1. — vers. 22. Ipse revelat profunda, etc. 294, 1. — Cap. III. 1. Fœlicite statuum auream, etc. 242, 2. — vers. 23. Peccavimus iniquitatem fecimus, 53, 1. — Cap. v. 5. Apparuerunt digiti quasi hominis, 438, 2. — Cap. vi. 18. Abiit in domum suam, et dormivit incognatus, 459, 2. — Cap. vii. 2. Videbam ut visio mea nocte, 111, 1. — Cap. viii. 24. Roborabitur fortitudo ejus, etc. 759, 1. — Cap. ix. 11. Stillavit super nos maledictio, 676, 1. — Cap. x. 8. Ego autem relictus solus vidi visionem grandem hanc, etc. 112, 1.

EX OSEA. — Cap. IV. 6. Perit populus meus, eo quod non habuerit scientiam, 733, 2. — *ibid.* Quia tu scientiam repulisti, repellam te, 664, 1. — vers. 9. Sicut populus, sic et sacerdos, 293, 2. — Cap. v. 10. Super eos effundam quasi aquam terram meam, 341, 1. — Cap. viii. 4. Principes exierunt et non cognovi, 24, 1. — vers. 6. In arancorum telas erit vitulus Samaria, 212, 2. — vers. 8. Devoratus est Israel, etc. 595, 1. — Cap. x. 2. Divisum est eorum: nunc interibunt, 448, 1. — vers. 12. Qui docebit vos iustitiam, 225, 2. — Cap. x. 7. Pendebit populus meus ad reditum meum, 195, 1. — Cap. xii. 1. Ephraim passit ventum, 212, 2. — Cap. xiii. 9. Perditio tua Israel, 12, 2. — vers. 11. Dabo tibi regem in furore meo, etc. 665, 2. — vers. 12. Colligata est iniquitas Ephraim, absconditum peccatum ejus, 417, 2.

EX JOELLE. — Cap. I. 17. Computraverant iumenta in stercore, 587, 2. — Cap. II. 12. Convertimini ad me in toto corde, 564, 2. — vers. 28. Senes vestri somnia somnabunt, etc. 111, 1.

EX AMOS. — Cap. III. 8. Leo rugiet, quis non timebit? 303, 1. — Cap. iv. 4. Audite verbum hoc vacca pinguis, etc. 316, 2. — Cap. v. 12. Hostes iusti accipientes manus, etc. 308, 2. — Cap. vi. 3. Vae qui separati estis in diem malum, 229, 1. — Cap. vii. 8. Ecce Dominus stabit super murum litum, 29, 1. — Cap. viii. 11. Mittam fa-

mem in terram, 391, 2; 700, 2. — Cap. ix. 4. Avaritia in capite omnium, 432, 2.

EX ABDIA. — Cap. I. 12. Et non despicias in die fratris tui, 396, 1. — *ibid.* Non magnificabis os tuum, 339, 1.

EX JONA. — Cap. I. 6. Pelagus operuit caput meum, ad extrema montium descendit, etc. 547, 3.

EX MICHAËA. — Cap. v. 7. Quasi rosa a Domino, etc. 581, 2. — Cap. vii. 4. Qui optimus in eis est quasi palmarum, 282, 1. — vers. 5. Non credere amico, etc. 404, 2.

EX NAHUM. — Cap. I. 2. Et irascens ipse inimicis suis, 330, 1. — vers. 6. Ante faciem indignationis ejus quis stabit? etc. 219, 2; 303, 2; 646, 1. — vers. 9. Non consurgat duplex tribulatio, 308, 2. — vers. 14. Non seminabitur ex nomine tuo amplius, 303, 3. — Cap. III. 3. Clypeus fortium ejus ignitus, etc. 513, 2. — Cap. III. 17. Custodes tui quasi locustæ, 12, 1.

EX HABACUC. — Cap. I. 10. Tyranni ridiculi ejus erant, 147, 1. — vers. 16. Gibus ejus electus, 23, 2. — Cap. II. 1. Figan gradum super munitionem, 378, 1. — vers. 16. Vomitas ignominiarum, super gloriam, 427, 2. — Cap. III. 3. Deus ab austro venit, etc. 687, 2. — vers. 5. Ante faciem ejus ibit mors, 330, 1. — *ibid.* Egredietur diabolus ante pedes ejus, 132, 1. — vers. 6. Asperit, et dissolvit gentes, 754, 1. — *ibid.* Contriti sunt montes secuti, 338, 1. — vers. 11. In loca sagittarum tuarum ibunt, etc. 157, 2.

EX SOPHONIA. — Cap. I. 7. Sileto a facie Domini, 110, 2. — vers. 8. Visitabo super omnes qui induit sunt veste peregrinorum, 307, 2; 681, 1. — vers. 12. Scrutabor Jerusalem in lucernis, 323, 1. — *ibid.* Visitabo super viros detrosos in facibus suis, 473, 2. — Cap. III. 1. Vae provocatrici et redempta civitas, columba, etc. 347, 2. — vers. 11. Aufertur de medio tui magniloquus, etc. 339, 1.

EX ZACHARIA. — Cap. I. 3. Convertimini ad me, etc. 206, 1; 664, 2. — vers. 8. Vidi per noctem, et ecce vir ascendens, etc. 111, 1. — Cap. III. 5. Ego ero, ait Dominus, murus ignis, 29, 1. — Cap. IV. 10. Quis desepit dies parvos? 206, 2. — Cap. x. 3. Possit eos quasi equum glorie, etc. 743, 1; 744, 1. — Cap. XII. 5. Homo agricola equa sum t quoniam Adam exemplum meum, etc. 131, 1.

EX MALACHIA. — Cap. II. 7. Labia sacerdotis custodiunt scientiam, et legem requirunt ex ore ejus, 478, 1. — Cap. III. 3. Colabit filius Levi, 239, 1. — vers. 14. Vanus est qui servit Deo, etc. 451, 1. — Cap. IV. 1. Ecce dies veniet successa quasi caminus, etc. 219, 2.

EX II MACHAB. — Cap. VIII. 8. Illi quidem armis confidunt, etc. 134, 2.

## EX NOVO TESTAMENTO.

EX MATTHÆO. — Cap. I. 18. Antequam conveniret isrenna est in utero habens, 239, 2. — Cap. II. 18. Rachel plorans filios suos, quia non sunt, 188, 1. — Cap. III. 4. Habebat vestimentum de pilis camelorum, 363, 2. — Cap. IV. 9. Hæc omnia tibi dabo, si cadens adoraveris me, 26, 1. — vers. 10. Deum tuum adorabis, 8, 2. — Cap. v. 2. Aperiens os suum dicebat eos, etc. 75, 1. — vers. 6. Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam, etc. 658, 2. — vers. 16. Sic laeet lux vestra coram hominibus, etc. 257, 2. — vers. 32. Gehenna ignis, 504, 2. — vers. 40. Et qui vult tecum iudicio contendere, etc. 177, 2. — Cap. vi. 9. Pater noster qui es in caelis, 368, 2. — vers. 10. Adveniat regnum tuum, 161, 2. — vers. 16. Exterminant facies suas, etc. 214, 1; 741, 1. — vers. 22. Si oculus tuus simplex fuerit, etc. 605, 2. — vers. 26. Non servat neque metant, etc. 126, 2; 132, 1. — Cap. VII. 12. Quae vultis ut faciant vobis homines, etc. 265, 1. — Cap. VIII. 31. Si ejicis millia in porcos, 33, 1. — vers. 34. Recede a nobis, scientiam vitarum tuarum nolimus, 450, 1. — Cap. x. 16. Estote simplices sicut columbae, 5, 2. — vers. 26. Nichil enim operum tuum non revelatur, etc. 204, 1. — vers. 43. Quicumque potum dederit uni

ex minimis istis calicem aquae frigidae, etc. 466, 2. — Cap. XI. 28. Venite ad me omnes qui laboratis, etc. 482, 1. — Cap. XII. 34. Ex abundantia cordis os loquitur, etc. 336, 2. — vers. 36. Reddet rationem de eo in die iudicii, 783, 2. — vers. 37. Ex verbis tuis iustificabitur, etc. 337, 1. — Cap. XVI. 26. Quam dabit homo commutationem pro anima sua? 53, 1. — Cap. XVII. 22. Replendetis facies ejus sicut sol, 698, 2. — Cap. XIX. 23. Dives difficile intrabit in regnum celorum, etc. 39, 2. — Cap. XXV. 19. Tradent enim genitibus ad illudendum, 589, 1. — Cap. XXI. 21. Si monti huic dixeritis: Tolle, etc. 221, 2. — Cap. XXII. 13. Ibi erit fletus et stridor dentium, 543, 2. — Cap. XXIII. 4. Alligant onera gravia, 413, 2; 686, 1. — vers. 12. Qui se humiliter exaltabit, 483, 2. — Cap. XXV. 13. Amen dico vobis: Nescio vos, 214, 2; 521, 2. — Cap. XXV. 13. Dicitur et quod hæc fecit in memoria ejus, 395, 1. — vers. 24. Bonum erat ei, si natus non fuisset homo ille, 76, 1. — vers. 30. Proccidit in faciem suam, 43, 2. — vers. 50. Amice, ad quid venisti? 24, 1.